
Všechny uvedené ceny jsou ceny bez DPH.

Kalkulace byla připravena výhradně pro Individuální zákazníky - spotřebitele ve smyslu ustanovení občanského zákoníku, na základě údajů
předložených zákazníkem. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou
nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky
mají pouze ilustrační charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a
nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro
pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 2 -

Kalkulace č.
AST/2025/02/6000

Ze dne
12.02.2025

Platná do
14.02.2025

TOYOTA PROACE CITY VERSO - MC '24 MC24
Podrobnosti nabídky

Vybraný model PROACE CITY

VERSO - MC '24

MC24

Karoserie 5D - Passenger

SWB

Motor 1.5L Diesel (130 hp)

Převodovka 8 st. automatická převodovka (4x2)

Verze VIP

Barva Černá Vesmírná

Cena pro Vás

787 604 Kč

Cena pro Vás

Celková standardní cena 787 604 Kč

Vykoupíme vaše stávající ojeté

vozidlo na protiúčet.



Cena

Standardní cena vybrané verze výbavy 775 207 Kč

Vybraná doplňková výbava

Černá Vesmírná 12 397 Kč

Celková cena 787 604 Kč

O nákladech na instalaci u doplňkové výbavy se prosím informujte přímo u prodejce. V paketech je instalace obvykle zahrnuta. Všechny

uvedené ceny jsou ceny bez DPH.

Kalkulace byla připravena výhradně pro Individuální zákazníky - spotřebitele ve smyslu ustanovení občanského zákoníku, na základě údajů
předložených zákazníkem. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou
nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky
mají pouze ilustrační charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a
nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro
pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 3 -

Kalkulace č.
AST/2025/02/6000

Ze dne
12.02.2025

Platná do
14.02.2025

TOYOTA PROACE CITY VERSO - MC '24 MC24
Kalkulace pro vás



Bezpečnost a nové technologie

Design exteriéru

Design interiéru

MARKETING

Multimédia

Osvětlení

Kalkulace byla připravena výhradně pro Individuální zákazníky - spotřebitele ve smyslu ustanovení občanského zákoníku, na základě údajů
předložených zákazníkem. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou
nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky
mají pouze ilustrační charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a
nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro
pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 4 -

Kalkulace č.
AST/2025/02/6000

Ze dne
12.02.2025

Platná do
14.02.2025

TOYOTA PROACE CITY VERSO - MC '24 MC24
Výbava vašeho vozu (1/3)

6 SRS airbagů•
Adaptivní tempomat s funkcí Stop&Go•
Airbag spolujezdce•
Asistent bočního parkování•
Asistent pro udržení uprostřed jízdního pruhu
(LTA)

•

Asistent rozjezdu do kopce (HAC)•
Bezpečnostní systém eCall•
Monitorování pozornosti řidiče•
Omezovač rychlosti•
Omezovač rychlosti (ASL)•
Předkolizní bezpečnostní systém s detekcí
chodců (PCS+PD)

•

Rozšířený systém rozpoznávání dopravních
značek (RSA)

•

SRS - boční airbagy•
Systém upozornění na změnu tlaku v
pneumatikách (TPMS)

•

Upozornění na opuštění jízdního pruhu se
zásahy do řízení (LDA+SC)

•

Černá lesklá boční zrcátka•
Černě lakované strešní ližiny•
Chromové lišty na spodní straně bočních dveří•
Krátká anténa•
Lišty posuvných dveří v barvě karoserie•
Ochranné lišty na bočních dveřích v barvě
karoserie

•

Panoramatická střecha•
Přední nárazník lakovaný v barvě karoserie•
Stříbrné dekory na předním nárazníku•
Vnější kliky dveří v barvě karoserie•
Zadní nárazník lakovaný v barvě karoserie•

Chromové vnitřní kliky dveří•
Jednoduchá odkládací schránka spolujezdce•
Ovládání audia na volantu•

Uzavíratelná schránka na palubní desce•

10" HD multimediální dotykový displej•
10" informační displej•
6 reproduktorů•
Apple CarPlay a Android Auto•
Barevný TFT multiinformační displej v
přístrojovém štítu

•

DAB Digitální radiopřijímač•
Multimediální systém•
Navigace•
Rozpoznávání hlasu•
USB typu C•
USB-C vpředu•
Vylepšený hudební systém•

Automatická dálková světla (AHB)•
LED denní svícení•
Osvětlení pro zadní pasažéry•
Osvětlení v zavazadlovém prostoru•
Osvětlení ve sluneční cloně řidiče•
Přední kabinové osvětlení - řidič a spolujezdec•
Přední mlhová světla•
Projektorové Bi-LED přední světlomety•
Senzor šera•



Pneumatiky a kola

Pohodlí

Pohodlí a funkčnost

Pohodlí a funkčnost

Sedadla

Kalkulace byla připravena výhradně pro Individuální zákazníky - spotřebitele ve smyslu ustanovení občanského zákoníku, na základě údajů
předložených zákazníkem. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou
nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky
mají pouze ilustrační charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a
nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro
pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 5 -

Kalkulace č.
AST/2025/02/6000

Ze dne
12.02.2025

Platná do
14.02.2025

TOYOTA PROACE CITY VERSO - MC '24 MC24
Výbava vašeho vozu (2/3)

16" dojezdové kolo•
17" litá kola (5 dvojitých paprsků)•
Černé malé ozdobné kryty kol•

Samostatné sedadla ve 2. řadě•

230V zásuvka•
4ramenný kožený volant•
Automatická klimatizace dvouzónová•
Bezklíčové odemykání a startování Smart Entry
& Start (od výroby 2024/11)

•

Boční dveře otevíratelné na obou stranách•
Centrální zamykání dveří•
El. ovládaná clona panoramatické střechy•
Elektronická parkovací brzda•
Háček na šaty pro zadní cestující•
Loketní opěrka řidiče•
Odmlžovač zadního okna•
Otevřená přihrádka na straně spolujezdce•
Ovládání LDA na straně u řidiče•
Pevný kryt zavazadlového prostoru•
Přední parkovací senzory•
Pylový vzduchový filtr•
Senzor deště•
Startování tlačítkem•
Stěrač zadního okna•

Stop & Start systém•
Systém sledování slepého úhlu (BSM)•
Vnější zpětná zrcátka el. ovládaná, vyhřívaná•
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou•
Vyhřívané stěrače předního skla•
Vyhřívaný volant•
Zadní dveře výklopné•
Zadní dveře výklopné s otevíratelným a
vyhřívaným zadním oknem a stěračem

•

Zadní parkovací senzory•
Zatmavená zadní boční okna•
Zpětná parkovací kamera (rozlišení HD)•
Zpětná zrcátka elektricky sklopná•
Zrcátko ve sluneční cloně řidiče•

Kapsy na zadní stranách sedadel řidiče a
spolujezdce

•

Manuálně nastavitelná výška sedadla řidiče•
Manuálně ovládaná bederní opěrka řidiče•
Manuální posouvání sedadla spolujezdce•
Manuální sklápění sedadla spolujezdce•
Sklopná sedadla ve 2. řadě•
Systém pro upevnění dětských autosedaček
(ISOFIX)

•

Textilní čalounění•
Vyhřívání předních sedadel•



Transport a odkládací prostory

Vybrané volitelné vybavení

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou,
resp. návrhem na uzavření smlouvy. Jakýkoliv prodej smluvních výrobků Toyota a Lexus je předmětem kontroly
ze strany společnosti Toyota Central Europe - Czech s.r.o.. Změna výbavy vyhrazena. Obrázky mají ilustrační
charakter.

Kalkulace byla připravena výhradně pro Individuální zákazníky - spotřebitele ve smyslu ustanovení občanského zákoníku, na základě údajů
předložených zákazníkem. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou
nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky
mají pouze ilustrační charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a
nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro
pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 6 -

Kalkulace č.
AST/2025/02/6000

Ze dne
12.02.2025

Platná do
14.02.2025

TOYOTA PROACE CITY VERSO - MC '24 MC24
Výbava vašeho vozu (3/3)

Odkládací prostory nad hlavou•

Černá Vesmírná 12 397 Kč•
Látkové čalounění sedadel Manhattan 0 Kč•



Brzdy

Přední brzdy (typ) Kotoučové

Zadní brzdy (typ) Ventilované kotoučové

CO2 emise

Kombinované 147 g/km

Třída Euro EURO 6 EA

Engine

Displacement 1499 cc

Engine Code 5WZ-HV

Fuel injection
system

Přímé vstřikování nafty
Common Rail

Maximum output (DIN hp) 130 DIN hp

Maximum output (kW) 96 kW

Maximum torque 300 Nm

Min RPM for max torque 1750 rpm

Number of cylinders & layout Řadový 4válec

RPM for max output 3750 rpm

Hmotnost

Celková hmotnost vozidla 2100 kg

Maximální pohotovostní hmotnost 1658 kg

Minimální pohotovostní hmotnost 1471 kg

Tažná kapacita (brzděný přívěs) 1300 kg

Tažná kapacita (nebrzděný přívěs) 750 kg

Řízení

Minimální poloměr otáčení (obrysový) 11.32 m

Řízení

Minimální poloměr otáčení (stopový) 10.85 m

Spotřeba energie

Objem palivové nádrže 53 l

Spotřeba paliva

Kombinovaná 5.6 l/100km

Úroveň hluku

Hladina hluku jedoucího vozidla 69.0 dB(A)

Hladina hluku stojícího vozidla 74.0 dB(A)

Otáčky motoru pro měření hluku
stojícího vozidla

2813
1/min

Vnější rozměry

Celková délka 4401 mm

Celková šířka 1848 mm

Celková výška 1880 mm

Rozvor 2785 mm

Světlá výška 160 mm

Vnitřní rozměry

Počet sedadel 5

Výkon

Maximální rychlost 184 km/h

Zavazadlový prostor

Kapacita zavazadlového prostoru 775 l

Kalkulace byla připravena výhradně pro Individuální zákazníky - spotřebitele ve smyslu ustanovení občanského zákoníku, na základě údajů
předložených zákazníkem. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou
nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky
mají pouze ilustrační charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a
nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro
pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 7 -

Kalkulace č.
AST/2025/02/6000

Ze dne
12.02.2025

Platná do
14.02.2025

TOYOTA PROACE CITY VERSO - MC '24 MC24
Technické údaje (1/2)



Zavazadlový prostor

Objem (po střechu) 1355 l

Zavěšení

Přední zavěšení Pseudo McPherson

Zadní zavěšení Deformovatelný přičný nosník

Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 jsou měřeny v souladu se zkušební metodou WLTP, jak je stanoveno v
nařízení (EU) 2017/1151. Skutečná spotřeba paliva a emise CO2 jsou ovlivněny jízdním chováním a dalšími
faktory (jako je stav vozovky, intenzita dopravy, stav vozidla, tlak v pneumatikách, nainstalované vybavení,
zatížení, počet cestujících atd.). Přehled o spotřebě paliva a emisích CO2 s údaji pro všechny nové osobní vozy
je zdarma k dispozici na každém prodejním místě.

Kalkulace byla připravena výhradně pro Individuální zákazníky - spotřebitele ve smyslu ustanovení občanského zákoníku, na základě údajů
předložených zákazníkem. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou
nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky
mají pouze ilustrační charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a
nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro
pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 8 -

Kalkulace č.
AST/2025/02/6000

Ze dne
12.02.2025

Platná do
14.02.2025

TOYOTA PROACE CITY VERSO - MC '24 MC24
Technické údaje (2/2)


